Item solverunt universitati pro salario suo scriptura- 40
rum factarum in hoc libro X solidos Bon.

Item solverunt in cartis pro isto libro VI solidos Bon.

Summa dictarum expensarum est: XXIIII libre

Bononinorum et VI solidi Bononinorum.

45

n Babengere A.

') Batio anni 1325, inter alias rationes desiderata, inter instrumenta, in folio 7r huius annalium libri (A) invenilur; in B
50 legitur: „Anno MCCCXXV nulli inscripti reperiuntur." -) lege: de Creta. 50
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1326.

Ratio domini Wychardi de Topel de Austria et domini Ekkonis de Erbipoli procuratorum fol. 40

5 anno Domini M°. CCC°. XXVI 0. 5

In nomine Domini. Amen. Anno incarnationis eiusdem niillesimo CCC° vigesimo sexto, dominica

proxima post epiphaniam, convocata natione dominorum Teutonicorum apud ecclesiam suam more solito ad

creandos novos procuratores officii beate Virginis maxime per dictam nationem instituti, electi fuerunt do-

minus Wycliardus de Topel de Austria et dominus Ekko de Erbipoli procuratores ad dictum officium com-

10 muni consenssu omnium deputati. Et iidem procuratores receperunt a suis antecessoribus XXXVI libras et 10

IIII solidos Bononinorum, cuius pecunie quantitas ad ipsos pervenit, sicut in instrumento publico super

hoc confecto plenius continetur.

Nos autem procuratores predicti a dominis supervenientibus profitemur nos recepisse pecuniam

infrascriptam:
i

Item dominus Marquardus de Lassana de Saxonia X 15
solidos.

Item dominus Ghunradus de Saxonia X solidos.

Item dominus Heinricus de Lantshut XII solidos.

Itenr dominus Tilmannus Aquensis X solidos.

15 Primo a domino Iohanne dicto Senne preposito Sancti

Victoris Maguncie" extra muros Y ilorenos.

Item dominus Petrus de Veltchirclien b XXXVI so-

lidos.

Item dominus Heinricus Suderman de Tremonia 0

20 Coloniensis dyocesis* III libras.

Item dominus Engelhardus de Bebenburch XXHII
solidos.

Item dominus Albertus de Mulman XXIIII solidos.

Item dominus Ulricus de Rude d ** XXIIII solidos.

25 Item dominus Heinricus de Purchusa e rector eeclesie

in Dietfurt f canonicus ecclesie Ottingensis XXIII
solidos.

Item dominus Heinricus de Erfordia® XVI solidos.

Item dominus Perichtoldus de Saltza h XVI solidos.

30 Item dominus Chunradus de Vischperch XVI solidos.

Item dominus Chadoldus de Paungarten XII solidos.

Item dominus Heinricus de Laubing XV solidos.

Item dominus Heinricus de Laubing X solidos.

Item dominus Heinricus de Ekk' XV solidos.

35 Item dominus Iohannes Gozzer X solidos.